Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
 средняя общеобразовательная школа № 315

 Пушкинского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

« 31 »  августа  2023 г.                                                                                                     № 32-од

О назначении ответственного
 за пожарную безопасность ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за пожарную безопасность образовательного учреждения на
2023-2024 учебный год заместителя директора по административно-хозяйственной части
Тагаеву Л.И.

Основание: Постановление Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479

Директор школы                                                                                             А. А. Миренкова

С приказом ознакомлена                                                                                      Л. И. Тагаева

		2024-05-14T13:44:21+0300
	Миренкова Алина Александровна